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   Esmaspäev, 01. mai 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Võru Elupuu koguduse pastor KAUPO KANT; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – ELU SÄÄSTUD JA SUNDKULUTUSED - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Timo Lige laulu „Su armastus jääb“ esitab Ekklesia ülistuskoor
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TALLE SARNANE METSALINE (Ilm 13:7-13) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Seda, mida Jumal on ta elus teinud, jagab kuulajatega LINNAR EDESI. Teda küsitleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: ILMALIK või VAIMULIK? Eesti kultuuri- ja kirikuloo ühest suurkujust, Tallinna Püha Vaimu koguduse õpetajast ja Liivimaa kroonika autorist Balthasar Russowist räägivad kirjanik JAAN KROSS ja kirikuõpetaja MARKO TIITUS ( saade oli esmakordselt eetris 1998 a märtsis Klassikaraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TAIMI PÄRNA. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: JUHAN LIIVi luulet on saatesse valinud MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15  ÜKS LAUL: Timo Lige laulu „Su armastus jääb“ esitab Ekklesia ülistuskoor; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Pauluse 1. kirja tessalooniklastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS, loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: SINA OLED PEETRUS. ROOMA PAAVSTID ESIMESEL SAJANDIL. Sellest, kuidas tekkis ja arenes paavstluse institutsioon ning kuidas Rooma piiskopist sai paavst, kõneleb preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: SUHTE KEVADMÄRGID. Millega tegu ning kuis neid oma pere- ja abielu parema käekäigu heaks toimima panna, jagab juhtnööre nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21           Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor REIN UUEMÕISa jutlust – SÜNDIGU ISSANDA TAHTMINE
   
                Kell 22            LINNULENNUL: MINU MUUSIKAINSTRUMENT. Saatekülaliseks on trompetist MIHKEL METSALA, kes muusikaga sinasõber juba poisipõlvest alates. Temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: PÄRAST PLAHVATUST. Teemat käsitlevad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: KÕIGILE SAMA JA ERAPOOLETU. Kaplani olemuse ja rolli üle arutlevad EELK Puhja koguduse õpetaja TIIT KUUSEMAA ja Eesti Kaitseväe 1. brigaadi kaplan TANEL MEIEL
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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